
ZARZĄDZENIE NR 41/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 24 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr 34/2016 z dnia 27 kwietnia 2016r w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie 
Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 29 grudnia 
2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co 
następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 37/2016 Burmistrza Strykowa z dnia 9 maja 2016r. zmieniające zarządzenie Nr 
34/2016 z dnia 27.04.2016r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: E516FA65-1119-40A3-967C-07CEA62A0D40. Podpisany Strona 1


		2016-05-24T10:48:08+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




